
BLÁZNIVÁ ZIMNÍ SEZÓNA 21/22

Sleduj a sdílej!
 forgirlsbygirlscz
 forgirlsbygirls_cz

STAŇ SE SOUČÁSTÍ KARI TRAA 
KLUBU A NECH SE HÝČKAT

  Líbí se ti oblečení Kari Traa? 

  Chceš jako první dostávat 
informace o nové kolekci?

  Chceš strávit den nabitý zábavou, 
cvičením, přednáškami a ve společnosti 
Kari Traa ambasadorek?

Zaregistruj se na karitraa.cz!

Generální dovozce a distributor 
Kari Traa pro ČR a SR:
North Trappers s.r.o. 
Jarošova 32, 412 01 Litoměřice
www.norskamoda.cz

Kompletní seznam 
prodejen a další 

informace o kolekcích 
na www.karitraa.cz

G
ir

ls
 w

ill
 b

e 
g

ir
ls

, b
oy

s 
w

ill
 b

e 
b

oy
s

ŽIJ JAKO KARI TRAA
  Starej se o své zdraví! 

  Buď aktivní – objevuj přírodu a outdoorové 
aktivity! 

  Zajímej se o svět kolem sebe! 

  Buď ohleduplná k přírodě, dávej přednost 
přírodním, originálním a udržitelným 
produktům!

  Bojuj za svoji jedinečnost a rovnoprávnost! 

  Buď společenská a přátelská!

BUNDA VOSS
LEGÍNY VOSS
ČEPICE RØTHE
RUKAVICE HIMLE

POHYB JE NEDÍLNOU 
SOUČÁSTÍ KT GIRLS
… pomáhá mi být

LEHKÁ SPORTOVNÍ 
ZATEPLENÁ 

BUNDA JULIE

SPORTOVNÍ 
PODPRSENKA 

FROYA N
A

D
Č

A
SO

V
É

 L
E

G
ÍN

Y 
LU

IS
E

ZATEPLENÉ 
OUTDOOROVÉ 
BOTY VANDRE

TEPLÉ 
NEPROMOKAVÉ 
BOTY DO MĚSTA 
S MEMBRÁNOU 

ERIKA

TEPLÉ BOTY 
S KOŽÍŠKEM 
FERDE

LUXUSNÍ 
PRÉMIOVÁ 
BOTA S OVČÍ 
KOŽEŠINOU
VOSS

OBLEČ SE DO ZNAČKY KARI 
TRAA OD HLAVY AŽ K PATĚ
… boty, které rozzáří tvůj šatník

CO PŘESNĚ KARI TRAA 
UDĚLALA? 

Zveřejnila know-
how výroby řady 
WASTELAYER. 
Výroba je založena 
na znovuzpracování 
nepoužitých výrobků 
řady KARITRAA ROSE.

NESLIBUJEME, 
ROVNOU KONÁME!

Chceš se dozvědět 
více o udržitelnosti 
KARI TRAA? 
Jdi na karitraa.cz

ZÁLEŽÍ NÁM NA NAŠÍ 
PLANETĚ
25 % zimní kolekce 21/22 je vyrobena ze 
syntetických recyklovaných materiálů.

„ Pokud jde o udržitelnost, měli bychom 
být méně jako konkurenti a více jako 
partneři. Pojďme společně najít řešení!“

http://www.karitraa.cz
https://www.norskamoda.cz
https://www.facebook.com/forgirlsbygirlscz
https://www.instagram.com/forgirlsbygirls_cz/
http://www.karitraa.cz
http://www.karitraa.cz


Kari Traa je norská šampionka v lyžařských free-
-stylových disciplínách, čtyřnásobná mistryně světa 
a olympĳská vítězka. A hlavně také zakladatelka 
stejnojmenné značky dámského oblečení. 

Sportovní oblečení ušité s maximálním pochope-
ním pro ženské potřeby. Pro všechny ženy a dívky, 
které chtějí být nejen šťastnější, zdravější, krásnější, 
ale hlavně samy sebou!

Kari Traa – žena, která mění současné trendy

„ Se značkou Kari Traa jsem začala 
z jednoho prostého důvodu, a to 
změnit zavedené módní trendy.“

Vlevo Agnes
uprostřed Kari

vpravo Inge
PŘÍRODA A NORSKÉ 
DĚDICTVÍ
… inspirací je skandinávská 
krajina, kultura, čistota 
a věčná krása

VLNĚNÉ PRÁDLO ROSE

NOVINKA 
100% MERINO 

VLNĚNÁ 
ŘADA ELSE 

V TRADIČNÍM 
NORSKÉM 
DESIGNU

PRO VŠECHNY, CO MILUJÍ 
ZASNĚŽENÉ SVAHY
… skvělá funkčnost 
a originální design

LYŽAŘSKÉ KALHOTY AGNES 
BUNDA KAREN

STYLOVÁ BUNDA 
AGNES

LYŽAŘSKÉ 
KALHOTY VOSS 
(REPREVE® OUR 

OCEANTM)

Z PŘEHLÍDKOVÉHO MOLA ROVNOU DO PŘÍRODY 
A Z PŘÍRODY ROVNOU DO MĚSTA

… nezáleží na tom jaké je počasí, důležité je správně zvolené oblečení

VESTA ANE
SVETR AGNES
KALHOTY VOSS

ČEPICE ROTHE A AGNES
BERANICE OLGA
TRIKA SILJA

NEPRO-
MOKAVÝ 
ZATEPLENÝ 
KABÁT MARIE

VLNĚNÝ SVETR MOLSTER

PLETENÁ 
ČEPICE 
SONGVE

Z PŘEHLÍDKOVÉHO MOLA ROVNOU DO PŘÍRODY 
A Z PŘÍRODY ROVNOU DO MĚSTA

… nezáleží na tom jaké je počasí, důležité je správně zvolené oblečení

FLEECE MIKINA OLGA
NEPROMOKAVÁ TAŠKA KARI

PÉŘOVÁ 
VESTA EVA

TEPLÝ ZIMNÍ 
KULICH 
MARIE

JIŽ 6. ROKEM TVÁŘ 
ZNAČKY KARI TRAA
… držíme palce do Pekingu!

Eva Samková – mistryně 
světa a olympijská vítězka 
ve snowboardcrossu

„ Jsem tváří značky 
Kari Traa, protože je 
to skvělý oblečení 
z kvalitních 
materiálů, ale 
hlavně má krásný 
příběh, co stojí 
za celou značkou, 
a tak nějak se s tím 
sama ztotožňuju 
a baví mě!“

E
V

A
 D

O
P

O
R

U
Č

U
JE

: L
YŽ

A
Ř

SK
Ý 

SE
T 

V
O

SS


